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График 

оценочных процедур в 5-11 классах 

Уровень Вид оценочной 

процедуры / предмет 

Сроки проведения оценочной процедуры 

(четверти) 

I II III IV 

Основное общее образование 

5 класс 

Школьный Русский язык 14.10.24 14.12.24 15.04.25 17.05.25 

Литература 26.10.24 19.12.24 13.03.24 19.05.24 

Математика 19.10.24 26.12.24 10.03.25 22.05.25 

Иностранный язык 21.09.24 16.12.24 17.03.25 15.05.25 

История 24.10.24 23.12.24 20.03.25 12.05.25 

Обществознание  31.10.24 06.12.24 21.03.25 27.04.25 

Биология 17.10.24 07.12.24 22.03.25 10.05.25 

География 18.10.24 20.12.24 14.03.25 23.05.25 

ОДНКНР  04.12.24  05.05.25 

Изобразительное 

искусство 

 02.12.24 07.03.25 26.05.25 

Музыка  09.12.24 03.03.25 03.05.25 

Физическая культура 12.10.24 21.12.24 15.03.25 24.05.25 

Труд (технология) 28.10.24 12.12.24 09.03.25 16.05.25 

Федеральный Русский язык   14.04.25  

Математика   21.04.25  

Биология    16.04.25 

История    24.04.25 

6 класс 

Школьный Русский язык 21.10.24 23.12.24 13.03.25 12.05.25 

Литература 19.10.24 07.12.24 14.03.25 11.05.25 

Математика 17.10.24 13.12.24 17.03.25 22.05.25 

Иностранный язык 24.10.24 19.12.24 10.03.25 23.05.25 

История 11.10.24 14.12.24 09.03.25 17.05.25 

Обществознание  12.10.24 09.12.24 06.03.25 29.05.25 

Биология 18.10.24 05.12.24 07.03.25 20.04.25 



География 25.10.24 20.12.24 21.03.25 27.04.25 

ОДНКНР  16.12.24  05.05.25 

Изобразительное 

искусство 

28.10.24   19.05.25 

Музыка  26.12.24  19.05.25 

Физическая культура 26.10.24 21.12.24 15.03.25 26.05.25 

Труд (технология)  06.12.24  19.05.25 

Федеральный Русский язык   15.04.25  

Математика   22.04.25  

Предмет на основе 

случайного выбора: 

история, 

обществознание 

   11.04.25 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

биология, география 

   18.04.25 

7 класс 

Школьный Русский язык  16.12.24 03.03.25 26.05.25 

Литература 18.10.24 20.12.24 06.03.25 02.05.25 

Математика 26.10.24 13.12.24 17.03.25 12.05.25 

Иностранный язык  01.12.24  23.05.25 

Информатика 17.10.24 19.12.24 13.03.25 03.05.25 

История 24.10.24 05.12.24 24.02.25 19.05.25 

Обществознание  19.10.24 12.12.24 07.03.25 24.05.25 

Физика 25.10.24 14.12.24 15.03.25 22.04.25 

Биология 11.10.24 21.12.24 01.03.25 22.05.25 

География 21.10.24 30.11.24 14.03.25 16.05.25 

Изобразительное 

искусство 

14.10.24 26.12.24 28.02.25 24.04.25 

Музыка 12.10.24 06.12.24 27.02.25 24.04.25 

Физическая культура 10.10.24 07.12.24 10.03.25 15.05.25 

Труд (технология)  02.12.24  17.05.25 

Федеральный Русский язык   16.04.25  

Математика   23.04.25  

Предмет на основе 

случайного выбора: 

история, 

обществознание 

   12.04.25 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

биология, география 

   19.04.25 

8 класс 

Школьный Русский язык 14.10.24 14.12.24 24.03.25 14.04.25 

Литература 26.10.24 19.12.24 13.03.25 19.05.23 

Математика 19.10.24 26.12.24 10.03.25 22.05.25 

Иностранный язык 18.10.24 20.12.24 14.03.25 23.05.25 

Информатика 28.10.24 07.12.24 22.03.25 10.05.25 

Физика 25.10.24 16.12.24 17.03.25 15.05.25 

История 17.10.24 27.12.24 07.03.25 26.05.25 

Обществознание   09.12.24  03.05.25 

Биология 24.10.24 23.12.24 20.03.25 12.05.25 



Химия 31.10.24 06.12.24 21.03.25 27.04.25 

География 12.10.24 21.12.24 15.03.25 24.05.25 

ОБЗР  02.12.24  28.04.25 

Музыка 03.10.24   17.04.25 

Физическая культура 04.10.24 01.12.24 09.03.25 02.05.25 

Труд (технология)  05.12.24  25.04.25 

Федеральный Русский язык   17.04.25  

Математика   24.04.25  

Предмет на основе 

случайного выбора: 

история, 

обществознание 

   11.04.25 

Предмет на основе 

случайного выбора: 

биология, география 

   19.04.25 

9 класс 

Школьный Русский язык  16.12.24 03.03.25 26.05.25 

Литература 18.10.24 20.12.24 01.03.25 12.05.25 

Математика 26.10.24 13.12.24 17.03.25 23.05.25 

Иностранный язык 24.10.24 05.12.24 28.02.25 19.05.25 

Информатика 17.10.24 19.12.24 13.03.25 03.05.25 

Физика 25.10.24 14.12.24 15.03.25 02.04.25 

История 19.10.24 01.12.24 07.03.25 24.05.25 

Обществознание  21.10.24 12.12.24 14.03.25 16.05.25 

Биология 11.10.24 21.12.24 10.03.25 22.05.25 

Химия  27.12.24  24.04.25 

География 14.10.24 26.12.24 27.02.25 26.04.25 

ОБЗР  06.12.24  02.05.24 

Физическая культура 28.10.24 19.12.24 20.03.25 21.04.25 

Труд (технология)  02.12.24  17.05.25 

Пробное устное 

собеседование по 

русскому языку 

  21.01.25  

Федеральный Итоговое 

собеседование 

  14.02.25 

(основной) 

13.03.25 (по 

необходимости) 

15.04.25 (по 

необходимости) 

Среднее общее образование 

10 класс 

Школьный Русский язык 21.10.24 23.12.24 06.03.25 12.05.25 

Литература  12.12.24  24.05.25 

Математика 19.10.24 27.12.24 14.03.25 11.05.25 

Иностранный язык 17.10.24 13.12.24 17.03.25 22.05.25 

Информатика 05.10.24 24.12.24 17.02.25 05.05.25 

Физика 11.10.24 14.12.24 09.03.25 17.05.25 

История 18.10.24 07.12.24 10.03.25 20.04.25 

Обществознание  12.10.24 09.12.24 13.03.25 29.05.25 

Биология 28.10.24   19.05.25 

Химия 24.10.24 19.12.24 07.03.25 23.05.25 

География 25.10.24 20.12.24 21.03.25 27.04.25 

ОБЗР  26.12.24  15.05.25 



Физическая культура  06.12.24  16.05.25 

Федеральный Русский язык   18.04.25  

Математика   24.04.25  

Два предмета на основе 

случайного выбора: 

история, 

обществознание, 

география, физика, 

химия, литература, 

иностранный язык 

   12.04.25 

11 класс 

Школьный Русский язык 28.09.24 20.12.24 14.03.25 22.05.25 

Литература  14.12.24  11.05.25 

Математика 05.10.24 16.12.24 17.02.25 19.05.25 

Иностранный язык 26.10.24 21.12.24 15.03.25 03.05.25 

Информатика 12.10.24 24.12.24 13.03.25 05.05.25 

Физика 18.10.24   24.05.25 

История 24.10.24 05.12.25 09.03.25 16.05.25 

Обществознание   12.12.24  12.05.25 

Биология 17.10.24 14.12.24 28.02.25 15.05.25 

Химия  06.12.24  17.05.25 

География 25.10.24  06.03.25  

ОБЗР  26.12.24  08.05.25 

Физическая культура  09.12.24  17.05.25 

Федеральный Итоговое сочинение 

(изложение) 

 06.12.24 07.02.25 (по 

необходимости) 

10.04.25 (по 

необходимости) 

 


		2024-09-27T00:42:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРГАПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Ф.МАХОВА"




